重庆市奥体中心
2018年重庆市少年儿童阳光体育田径赛宣传及相关物料采购项目购销合同

甲方：重庆市奥林匹克体育中心
乙方：重庆市通达印务有限责任公司
地址：重庆市九龙坡区九龙园区A区JL2-11-32

根据《合同法》及相关法律法规的规定，为明确甲乙双方的权利、义务和经济责任，双方本着平等互利的原则，经友好协商，订立本合同并达成以下协议及条款：

一、采购项目的名称：
重庆市奥体中心2018年重庆市少年儿童阳光体育田径赛宣传及相关物料采购项目
二、甲方向乙方采购物品详细清单如下表：
	序号
	物料名称
	尺寸
	材质
	数量
	单价
（元）
	总价
（元）
	备注

	1
	秩序册
	210*285mm
	按需求制作
	450
	28
	12600
	1、报价为包干价，含设计制作、安装、运输、人工、铺材、税金等一切实施该项目的所有费用。

2、采购实际总价按实结算,最终结算金额不能超过中 标价。

	2
	工作证
	155*85mm
	按需求制作
	350
	6
	2100

	3
	横幅
	8000*1000mm
	横幅布
	30
	16
	480

	6000*700mm

	25
	13
	325

	10000*1000mm

	40
	18
	720

	4
	桁架
	3500*8500mm
	按需求制作
	1
	680
	680

	120000*10000mm
	按需求制作
	1
	1600
	1600

	5
	号码布
	200*150mm
	按需求制作
	100
	5
	500

	6
	旗帜
	1300*500mm
	按需求制作
	80
	30
	2400

	7
	袖标
	　按需求制作
	按需求制作
	100
	6
	600

	8
	犯规圆形不干胶
	100mm
	不干胶
	200
	4
	800

	9
	运动员腿贴
	150*150mm
	不干胶
	200
	5
	1000

	10
	主席台喷绘
	1600*300000mm
	喷绘
	1
	8935
	8935

	11
	指示牌展架
	800x1800mm
	含架子
	13
	380
	4940

	12
	路口指示牌
	800*600mm
	含架子
	10
	180
	1800

	13
	箭头指示牌
	500*150mm
	超卡板裱写真
	52
	120
	6240

	14
	主席台看台
	1.2m
	按需求制作
	4
	100
	400

三、合同总价及付款方式：
1、合同总价：￥46120元，（大写：人民币肆万陆仟壹佰贰拾圆整）。采购实际总价按实结算,最终结算金额不能超过中标价。
2、自合同签订之日起全部供货完成并经采购方签字验收合格之日起，甲方凭乙方提供的增值税普票，二十个工作日内支付最终结算金额。
   四、质量标准：乙方保证按甲方招标文件要求的材料数量及型号规格进行供货，并保证所提供材料符合质量要求。乙方保证产品质量按国家相关质量标准执行，保证产品符合环保标准及要求，并符合国家有关有害物质排放标准的相关标准。
   五、交货时间：乙方按照甲方要求时间送货。
   六、交货地点：重庆市奥林匹克体育中心。
   七、验收方式：乙方完成项目服务并送货至甲方要求交货地点后，联系甲方相关负责人进行验收并在采购验收报告（单）上签字确认。
   八、违约责任及解决方式：
1、甲乙双方不得无理由擅自解除、废止、补充、解释、修改或变更本合同。如有未尽事宜，双方协商解决；若不能协商解决的，双方约定向甲方所在地人民法院诉讼管辖。
2、有关本合同条款的修改、补充和变更，均应以书面形式进行，经双方签字、盖章后生效。
3、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议作为附件，补充协议与本合同具有同等效力。
   九、本合同自双方签字盖章后生效。本合同一式 肆 份，甲方执 叁 份，乙方执 壹 份，具有同等法律效力。
    （以下无正文）

甲方：重庆市奥林匹克体育中心       乙方：重庆市通达印务有限责任公司
法定代表人：                       法定代表人：马朝阳
授权委托人：                       授权委托人：
联系方式：                         联系方式：
联系地址：重庆市九龙坡区袁家岗     联系地址：重庆市九龙坡区九龙园区A
区JL2-11-32
开户银行：交行九龙园支行
账    号：500113091018010020734
签约地点：重庆市奥林匹克体育中心
签约时间：    年   月   日